
 

入 札 公 告 

 

次のとおり一般競争入札に付します。 

 

平成２４年１０月 １日 

独立行政法人            

国立精神・神経医療研究センター  

総長 樋口 輝彦 

 

１ 競争に付する事項 

（１）契約件名及び予定数量 

  平成２５年度 一般消耗品（高田馬場研修センター内） 

（２）契約件名の仕様等 

別紙、仕様書による。 

（３）履行期間 

   自）平成２５年 ４月 １日 

至）平成２６年 ３月３１日 

（４）履行場所 

東京都新宿区高田馬場３丁目２番５号フレンドビル７階７０１号室 

高田馬場研修センター内 

（５）履行方法 

総長が指定する日時に、指定した場所にて履行すること。 

（６）入札方法 

落札者の決定は、最低価格方式をもって決定する。 

入札書に記載された金額に当該金額の５パーセントに相当する額を加算

した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、単価契約を除き、そ

の端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札額とするので、入札

者は、消費税にかかる課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、

見積もった金額の１０５分の１０５に相当する金額を入札書に記載するこ

と。また、代金の支払いにかかる振込手数料については、契約した事業者

の負担とするので、入札書に記載する金額は必要に応じてこれを見込んだ

金額を記載すること。 

 

２ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項等 

（１）独立行政法人国立精神・神経医療研究センター契約事務取扱細則第６条

及び第７条の規定に該当しないものであること。 



 

なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であっても、契約締結のために

必要な同意を得ている者は、第６条中、特別の理由がある場合に該当する。 

（２）次の事項に該当する者は、競争に参加させないことがある。 

（ア）資格審査申請書又は添付書類等に虚偽の事実を記載した者 

（イ）経営の状況又は商取引における信用性が極度に悪化している者 

（３）当該年度における全省庁統一資格において「物品の販売」において、Ｃ，

Ｄ等級のいずれかに格付けされ、関東・甲信越地域の競争参加資格を有す

る者であること。 

      

３ 契約事項を示す場所等 

〒１８７－８５５１ 東京都小平市小川東町４－１－１  

独立行政法人国立精神・神経医療研究センター 

財務経理部財務経理課第一契約係 丹波 

ＴＥＬ ０４２－３４１－２７１２（内線２１４２） 

 

４ 競争執行の場所及び日時等 

（１）入札説明書の交付期間及び交付場所 

交付期間 平成２４年１０月１日～平成２４年１１月２２日 

     ９時００分～１２時００分、１３時００分～１７時００分 

     ただし、土・日・祝祭日を除く。 

交付場所 ３に同じ 

（２）入札書の受領期限 

平成２４年１１月３０日（金）１５時００分 

（３）開札日時及び場所 

平成２４年１１月３０日（金）１５時３０分 

独立行政法人国立精神・神経医療研究センター 中央館２階第一会議室 

 

５ その他必要な事項 

（１）契約手続きにおいて使用する言語及び通貨 

 日本語及び日本国通貨 

（２）入札保証金及び契約保証金 

   免除する 

（３）入札の無効 

本説明書に示した競争参加資格者の無い者のした入札及び入札に関する

条件に違反した入札 

（４）契約書作成の要否 



 

要 

（５）契約者の決定方法 

独立行政法人国立精神・神経医療研究センター総長が本説明書に示した

業務を履行できるか判断した入札者であって、本契約事項に関する仕様書

等に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内の価格をもって有効な入

札を行った者を交渉権者とするが、交渉権者が複数の場合は、申込みをし

た価格に基づく交渉順位を付するものとする。 

また、第一順位の交渉権者（以下、「第一交渉権者」という。）の申込

みの価格が契約の内容に適した履行がなされないおそれがあると認められ

るとき、又はその者と契約を締結することが公正な取引の秩序を乱すこと

となるおそれがある場合においては、次順位の交渉権者をその契約の第一

交渉権者とすることがある。 

契約の第一交渉権者が決定したときは、直ちにその者と交渉し、契約価

格が決定した場合は、その者を契約の相手方とする。 

ただし、その交渉が不調となり、又は交渉開始から１０日以内に契約締

結に至らなかった場合には、交渉順位に従い他の交渉権者と交渉を行う。 

（６）入札者に要求される事項 

この競争入札に参加を希望する者は、封印した入札書に本公告に示した

契約件名を履行できることを証明する書類を添付して、入札書の受領期限

までに提出しなければならない。 

また、入札者は、開札日の前日までの間において、総長等から当該書類

に関し説明を求められた場合は、それに応じなければならない。 

入札書の内訳データを開札５日前（土・日・祝を除く平日）の１２時ま

でに電子メールのエクセルファイルで提出、またはフロッピーディスクに

て提出しなければならない。 

なお、入札者は、開札日の前日（前日が休日である場合は直近の平日）

１２時００分までに「資格審査結果通知書（全省庁統一資格）」、その他

証明書等（仕様書及び入札説明書に記載があるもの）を提出し、入札参加

の意思がある旨を、入札書の提出場所に記す契約事務担当者あて示すこと。 

前日までに提示する入札参加の意思を示すための各書類は、複製による

ことも可能だが、その場合は開札までに原本を提出すること。 

（７）その他  

       詳細は入札説明書を参照すること。 

 

６ 独立行政法人の契約にかかる情報の公表について 

独立行政法人が行う契約については、「独立行政法人の事務・事業の見直



 

しの基本方針」（平成２２年１２月７日閣議決定）において、独立行政法人

と一定の関係を有する法人と契約をする場合には、当該法人への再就職の状

況、当該法人との間の取引等の状況について情報を公開するなどの取組を進

めるとされているところです。 

これに基づき、以下のとおり、独立行政法人国立精神・神経医療研究セン

ター（以下、「センター」という。）との関係に係る情報をセンターのホー

ムページで公表することとしますので、所要の情報の当方への提供及び情報

の公表に同意の上で、応札若しくは応募又は契約の締結を行っていただくよ

う御理解と御協力をお願いいたします。 

なお、案件への応札若しくは応募又は契約の締結をもって同意されたもの

とみなさせていただきますので、ご了知願います。 

また、応札若しくは応募又は契約の締結を行ったにもかかわらず情報提供

等の協力をしていただけない相手方については、その名称等を公表させてい

ただくことがあり得ますので、併せてご了知願います。 

（１）公表の対象となる契約先 

次のいずれにも該当する契約先 

① センターにおいて役員を経験した者（役員経験者）が再就職している

こと又は課長相当職以上の職を経験した者（課長相当職以上経験者）が

役員、顧問等として再就職していること 

② センターとの間の取引高が、総売上高又は事業収入の３分の１以上を

占めていること 

※ 予定価格が一定の金額を超えない契約や光熱水費の支出に係る契約等

は対象外 

（２）公表する情報 

上記に該当する契約先について、契約ごとに、物品役務等の名称及び数

量、契約締結日、契約先の名称、契約金額等と併せ、次に掲げる情報を公

表します。 

① センターの役員経験者及び課長相当職以上経験者の人数、職名及びセ

ンターにおける最終職名 

② センターとの間の取引高 

③ 総売上高又は事業収入に占めるセンターとの間の取引高の割合が、次

の区分のいずれかに該当する旨 

イ ３分の１以上２分の１未満 

ロ ２分の１以上３分の２未満 

ハ ３分の２以上 

④ 一者応札又は一者応募である場合はその旨 



 

（３）当方に提供していただく情報 

① 契約締結日時点で在職しているセンターの役員経験者及び課長相当職

以上経験者に係る情報（人数、現在の職名及びセンターにおける最終職

名等） 

② 直近の事業年度における総売上高又は事業収入及びセンターとの間の

取引高 

（４）公表日 

契約締結日の翌日から起算して原則として７２日以内（４月に締結した

契約については原則として９３日以内） 



1／4

区分 No. 品　　　名 規　　　　格 メーカー 入数 単位
２５年度

予定数量（年間）

1 1 鉛筆 各硬度 指定なし 1 本 36

1 2 2色鉛筆 朱藍5:5 指定なし 1 本 24

1 3 色鉛筆 各色 指定なし 1 本 12

1 4 3色ボールペン クリップ-オンG　黒赤青 ゼブラ 1 本 36

1 5 3色ボールペン　替え芯 SK-0.7　各色（黒・赤・青） ゼブラ 1 本 12

1 6 単色ボールペン タプリクリップ　0.7　各色（黒・赤・青） ゼブラ 1 本 24

1 7 単色ボールペン　替え芯 H-0.7　各色（黒・赤・青） ゼブラ 1 本 12

1 8 シャープペン　替え芯 0.5mm　40本入　各硬度 指定なし 1 個 4

1 9 マジックインキ　No.500 各色 寺西化学 1 本 12

1 10 マジックインキ　No.700 各色 寺西化学 1 本 12

1 11 サクラマイネーム 各色（黒・赤） サクラクレパス 1 本 12

1 12 サインペン 各色 ぺんてる 1 本 12

1 13 ハイマッキーケア太･細　本体 各色 ゼブラ 1 本 24

1 14 マッキーケア極細　本体 各色 ゼブラ 1 本 24

1 15 ホワイトボードペン　中字 各色 指定なし 1 本 24

1 16 蛍光ペン　 各色 指定なし 1 本 60

1 17 消しゴム MONO　PE-03A トンボ 1 個 30

1 18 スティックのり　 ピットハイパワーG　PT-GP　40g トンボ 1 本 30

1 19 アラビックヤマトのり 50ml　E･NA-150 ヤマト 1 本 6

1 20 アラビックヤマト補充用 400ml　E･NA-960 ヤマト 1 本 6

1 21 アロンアルファ（瞬間接着剤） #31204　2g　一般用 コニシ 1 個 5

1 22 セロテープ 18mm×35m 指定なし 1 巻 12

1 23 両面テープ＜強力タイプ＞ NW-K15　15ｍｍ×18m　カッター付 ニチバン 1 個 8

1 24 ガムテープ 布　50×25 指定なし 1 巻 10

1 25 ガムテープ クラフト　50×25 指定なし 1 巻 10

1 26 大型12号ホチキス針 1213FA-H MS91173 MAX 1 箱 6

1 27 ホチキス針 10号　50本連結×20 指定なし 1 箱 150

1 28 ホチキス本体　サクリフラット HD-10FLK＊各色 MAX 1 箱 3

1 29 ホチキス本体 HD-10NX MAX 1 個 10

1 30 定規 15cm 指定なし 1 本 6

1 31 定規 30cm 指定なし 1 本 6

1 32 輪ゴム No12～１８　100g　G*-011 共和 1 箱 4

1 33 朱肉 50号 シャチハタ 1 個 3

1 34 朱の油 OG-20　20ml シャチハタ 1 個 6

1 35 速乾朱肉コンパクトタイプ MQC40-1 シャチハタ 1 個 6

1 36 速乾シャチハタ朱の油 OQ-28　28ml シャチハタ 1 個 6

1 37 スタンプ台 IP612　各色　中形 コクヨ 1 個 9

1 38 スタンプ台 IP613　各色　大形 コクヨ 1 個 6

1 39 スタンプ台補充インキ IP-690　各色　30ml コクヨ 1 個 6

1 40 修正テープ MONO　CT-PXN4 トンボ 1 個 5

1 41 修正テープ　詰替用 MONO　CT-PR4 トンボ 1 個 25

1 42 ドットライナー本体（テープのり） タ-DM400-08　8.4mm×13m コクヨ 1 個 12

1 43 ドットライナー詰替（テープのり） タ-D400-08　8.4mm×13m コクヨ 1 個 24

1 44 カッターナイフ CU-004 プラス 1 本 6

1 45 カッターナイフ　替刃 CU-203　10枚入 プラス 1 ｹｰｽ 6

1 46 はさみ フィットカットスリム プラス 1 丁 26

1 47 ゼムクリップ 小（No.3）100個入 指定なし 1 箱 20

1 48 ゼムクリップ 大（No.1）100個入 指定なし 1 箱 20

1 49 ゼムクリップ ジャンボ（No.5）100個入 指定なし 1 箱 20

1 50 ダブルクリップ 極豆　幅13mm　10個入 指定なし 1 箱 20

1 51 ダブルクリップ 小　　幅19mm　10個入 指定なし 1 箱 20

1 52 ダブルクリップ 中　　幅25mm　10個入 指定なし 1 箱 20

1 53 ダブルクリップ 大　　幅32mm　10個入 指定なし 1 箱 20

1 54 ダブルクリップ 特大　幅41mm　10個入 指定なし 1 箱 10

1 55 マグネットクリップ 小　幅31mm 指定なし 1 個 12

1 56 マグネットクリップ 中　幅36mm 指定なし 1 個 4

1 57 マグネットクリップ 大　幅44mm 指定なし 1 個 12

1 58 マグネットクリップ 特大　幅55mm 指定なし 1 個 12

1 59 カラーマグネット　 直径30mm　10個入　各色（赤・青・緑） 指定なし 1 パック 12

1 60 カラーマグネット 直径40mm　10個入　各色（赤・青・緑） 指定なし 1 パック 12

1 61 ノート ノ-3A　セミB5　罫7mm　30行　30枚 コクヨ 1 冊 12

1 62 ノート ノ-201A　A4　罫7mm　35行　30枚 コクヨ 1 冊 15

1 63 ノート ス－5AN　A5　A罫7mm　24行　40枚 コクヨ 1 冊 30

1 64 ノート NO-405BS　A6　B罫６mm　21行　48枚 プラス 1 冊 12



2／4

区分 No. 品　　　名 規　　　　格 メーカー 入数 単位
２５年度

予定数量（年間）

1 65 キャンパスノート ノ－3CATX（5冊入）　30枚 コクヨ 1 パック 12

1 66 ポスト･イット　スリム見出し　 710RP-K　50×7.5　混色　10個入　 住友3M 1 パック 15

1 67 ポスト･イット　見出し 700RP-K　50×15　　5個入　混色 住友3M 1 パック 15

1 68 ポスト･イット（中） 500RP-**　75×25　　2個入　各色 住友3M 1 パック 15

1 69 ポスト･イット　ノート（大） 656RP-**　75×50　　２００枚入　各色 住友3M 1 パック 15

1 70 ポスト･イット　 65４RP-**  75×75　　２００枚入　各色 住友3M 1 パック 15

1 71 ポスト･イット（小） 560RP-**　75×14　（100枚×4入）　各色 住友3M 1 パック 15

1 72 ポストイット（R）罫線入りノート 7５×7５  100枚入 住友3M 1 個 15

1 73 タックインデックス タ-20B／R　（小）各色 コクヨ 1 パック 20

1 74 タックインデックス タ-21B／R　（中）各色 コクヨ 1 パック 20

1 75 タックインデックス タ-22B／R　（大）各色 コクヨ 1 パック 20

1 76 ドッチファイル A4-S　3cm　両開き キングジム 1 冊 20

1 77 ドッチファイル A4-S　5cm　両開き キングジム 1 冊 40

1 78 ドッチファイル A4-S　6cm　両開き キングジム 1 冊 28

1 79 ドッチファイル A4-S　8cm　両開き キングジム 1 冊 20

1 80 ドッチファイル A4-S　10cm　両開き キングジム 1 冊 36

1 81 ファイルボックス（材質：段ボール） ファイルボックスS A4タテ 背幅102mm 青 フ-E450B コクヨ 1 個 20

1 82 ファイルボックス A4-LFJ-*　各色　A4横収容幅95mm　材質：色厚板紙 コクヨ 1 個 20

1 83 ファイルボックス A4-SFJ-*　各色　A4横収容幅68mm　材質：色厚板紙 コクヨ 1 個 20

1 84 メクリッコ（指サック） S,M,L（ゴム20個入、シリコン25個入） プラス 1 箱 6

1 85 テープカッター（セロテープ台） TC-* ニチバン 1 個 3

1 86 板目表紙 A4　10枚入 指定なし 1 パック 12

1 87 綴り紐 45cm　100本入　 指定なし 1 束 3

1 88 カラー仕切カード A4　　縦2穴　12山　907-12Y キングジム 1 袋 10

1 89 カラー仕切カード A4　　縦2穴　  ６山　907-6Y キングジム 1 袋 10

1 90 無地封筒　長4 100枚入 指定なし 1 パック 3

1 91 無地封筒　長3 100枚入 指定なし 1 パック 3

1 92 無地封筒　角２ 100枚入 指定なし 1 パック 3

1 93 クリアーホルダー A4-S　乳白色　10枚入 ジョインテックス 1 パック 80

1 94 クリアーホルダー F-78　A4-S　乳白色以外カラー LIHIT LAB. 1 枚 12

1 95 キングホルダー 7820-10　10枚入 キングジム 1 パック 24

1 96 レールクリヤーホルダー A4　20枚収容 コクヨ 1 冊 12

1 97 フラットファイル A4-縦／A4-横　各色 指定なし 1 冊 36

1 98 リングファイル A4-S　背巾27mm　2穴　各色 指定なし 1 冊 36

1 99 リングファイル A4-S　背巾36mm　2穴　各色 指定なし 1 冊 24

1 100 リングファイル A4S　2穴　各色　CS-223D ライオン 1 冊 450

1 101 Dリングファイル フ-FD430*　A4-S　背巾30mm　2穴　各色 コクヨ 1 冊 24

1 102 クリヤーブック（差替式） ラ-320*　A4-S　背幅27mm　30穴　各色 コクヨ 1 冊 12

1 103 クリヤーポケット A4-S　30穴　10枚入 指定なし 1 パック 140

1 104 クリップボード A4-S／A4-E 指定なし 1 枚 12

1 105 イベント用クリップボード ヨハ-R38　10枚入 コクヨ 1 セット 15

1 106 ガバットファイルS ﾌ-S90B　ｽﾄﾛﾝｸﾞﾀｲﾌﾟ紙製 コクヨ 1 冊 24

1 107 ブックエンド A4サイズ程度 指定なし 1 組 12

1 108 テプラテープ 6mm　  各色 キングジム 1 個 15

1 109 テプラテープ 9mm　  各色 キングジム 1 個 15

1 110 テプラテープ 12mm　各色 キングジム 1 個 15

1 111 テプラテープ 18mm　各色 キングジム 1 個 15

1 112 テプラテープ 24mm　各色 キングジム 1 個 15

1 113 テプラテープ 36mm　各色 キングジム 1 個 15

1 114 カラーマルチペーパー A4　100枚入　各色　A180J-* ジョインテックス 1 パック 12

1 115 再生コピー用紙 B5　500枚入×5冊　古紙配合率70%以上 指定なし 1 箱 18

1 116 再生コピー用紙 A4　500枚入×5冊　古紙配合率70%以上 指定なし 1 箱 12

1 117 再生コピー用紙 B4　500枚入×5冊　古紙配合率70%以上 指定なし 1 箱 18

1 118 再生コピー用紙 A3　500枚入×3冊　古紙配合率70%以上 指定なし 1 箱 18

1 119 PPC用紙　白 B5　500枚入×5冊 指定なし 1 箱 12

1 120 PPC用紙　白 A4　500枚入×5冊 指定なし 1 箱 30

1 121 PPC用紙　白 B4　500枚入×5冊 指定なし 1 箱 15

1 122 PPC用紙　白 A3　500枚入×3冊 指定なし 1 箱 20

1 123 ラミネートフィルム A4　100μm　100枚入　 ジョインテックス 1 箱 3

1 124 ラミネートフィルム B4　100μm　100枚入 ジョインテックス 1 箱 2

1 125 OAラベル 65312 エーワン 1 冊 6

1 126 カラーレーザー＆カラーコピー用 LBP-VC15　A4（10カット×100シート） コクヨ 1 冊 6

1 127 紙コップ　ホワイト　C15100A-K 100個入　150ml サンナップ 1 パック 3

1 128 ループ式名札 B163J　10個入　各色 ジョインテックス 1 個 12



3／4

区分 No. 品　　　名 規　　　　格 メーカー 入数 単位
２５年度

予定数量（年間）

1 129 イベント名札　ブルー 　CT-E1 84-704　50枚入 プラス 1 パック 12

1 130 吊り下げ名札 ナフ－EE90＊（各色）50個入 コクヨ 1 箱 12

1 131 OA賞状用紙クリーム １０－１１６８　100枚入 タカ印紙製品 1 箱 6

2 132 トナーカートリッジ CEG-323（黒） キャノン 1 個 6

2 133 トナーカートリッジ CEG-323（黒以外） キャノン 1 個 9

2 134 トナーカートリッジ CEG-318（黒） キャノン 1 個 6

2 135 トナーカートリッジ CEG-318（黒以外） キャノン 1 個 9

2 136 コピー専用ホチキス針 CWAA0540 富士ゼロックス 1 パック 8

2 137 ＯＡタップ 3P4口　3ｍ 指定なし 1 個 12

2 138 ＯＡタップ 3P4口　5ｍ 指定なし 1 個 12

2 139 OAタップ（マグネット雷タップ） ２P7口　2m　ＴＹ０４Ａ エレコム 1 個 3

2 140 ＰＣタップ（雷タップ） 3P７口　3ｍ　T-Y053DA エレコム 1 個 3

2 141 ＰＣタップ（雷タップ） 3P７口　5ｍ　T-Y055DA エレコム 1 個 3

2 142 USBケーブル ３ｍ 指定なし 1 個 12

2 143 USBハブ 4ポート　U2H-P4B* エレコム 1 個 3

2 144 マウスパッド MP-108*　吸着あり エレコム 1 枚 3

2 145 CD-R　プラケース 700MB　48倍速　プリンタブル　10枚入 指定なし 1 パック 6

2 146 CD-R　スピンドルケース 700MB　48倍速　プリンタブル　50枚入 指定なし 1 パック 6

2 147 DVD-R　プラケース 4.7GB　片面　1-16倍速　プリンタブル　10枚入 指定なし 1 パック 12

2 148 DVD-RAM 4.7GB　片面120分　カートリッジタイプ 指定なし 1 枚 12

2 149 DVD-RAM 9.4GB　両面240分　カートリッジタイプ 指定なし 1 枚 12

2 150 LANケーブル 3m 指定なし 1 本 12

2 151 LANケーブル 5m 指定なし 1 本 12

2 152 アルカリ乾電池 単1　2本入　LR20XJ/2SE パナソニック 1 パック 15

2 153 アルカリ乾電池 単2　2本入　LR14XJ/2SE パナソニック 1 パック 15

2 154 アルカリ乾電池 単3　2本入　LR6XJ/2S パナソニック 1 パック 15

2 155 アルカリ乾電池 単4　2本入　LR03XJ/2S パナソニック 1 パック 15

2 156 アルカリ乾電池 単5　2本入　LR1XJ/2S パナソニック 1 パック 6

2 157 アルカリ乾電池 9V　6LR61XJ/1S パナソニック 1 個 12

2 158 ボタン電池 CR2016 東芝 1 個 12

2 159 ボタン電池 CR2032 指定なし 1 個 12

2 160 ボタン電池 LR44 指定なし 1 個 12

2 161 リチウム電池 2CR5W パナソニック 1 個 12

2 162 LANアクセサリ（ケーブル結束ベルト） LD-CUC13　6個入 エレコム 1 パック 12

2 163 ＯＡタップ 2P４口　3ｍ 指定なし 1 個 12

2 164 ＯＡタップ 2P４口　5ｍ 指定なし 1 個 12

2 165 ＯＡタップ 2P7口　5ｍ 指定なし 1 個 12

2 166 USBメモリー 4GB　各色 バッファロー 1 個 12

2 167 USBメモリー 8GB　各色 バッファロー 1 個 6

2 168 USBメモリー 16GB　各色 バッファロー 1 個 6

2 169 USBメモリー 32GB　各色　 バッファロー 1 個 6

2 170 USBメモリー 64GB　各色 バッファロー 1 本 6

2 171 SDHCメモリーカード　32GB RP-SDWA32GJK パナソニック 1 本 6

2 172 マウス 光学式 指定なし 1 個 12

3 173 ドアストッパー N036J-120 ジョインテックス 1 個 3

3 174 サランラップ 30cm×50m　業務用 旭化成 1 本 12

3 175 サランラップ 22cm×50m　業務用 旭化成 1 本 12

3 176 アルミホイル 25cm×8m 住軽アルミ箔 1 本 6

3 177 割り箸 袋入　100膳入 指定なし 1 パック 12

3 178 三角コーナー用水切り袋 DSC-50C　ダスポンUP!　50枚入 白元 1 袋 12

3 179 水切り袋　ストッキングタイプ 50枚入（排水口・三角コーナー用） ダイセルファインケム 1 袋 12

3 180 ゴム手袋 S 指定なし 1 双 6

3 181 ゴム手袋 M 指定なし 1 双 6

3 182 ゴム手袋 L 指定なし 1 双 6

3 183 軍手 12双入 指定なし 1 パック 6

3 184 ポリエチレン手袋 S　100枚入　食品衛生法適合品 指定なし 1 箱 12

3 185 ポリエチレン手袋 M　100枚入　食品衛生法適合品 指定なし 1 箱 12

3 186 ポリエチレン手袋 L　100枚入　食品衛生法適合品 指定なし 1 箱 12

3 187 ファミリーフレッシュ 600ml 花王 1 本 12

3 188 台所用スポンジ キクロンA キクロン 1 個 12

3 189 スコッチブライトナイロンたわし S-21K2PM　2個入 住友3M 1 パック 12

3 190 スポンジたわし（ネットタイプ） N111J　5個入 ジョインテックス 1 パック 12

3 191 亀の子タワシ 1号 亀の子 1 個 12

3 192 石鹸（カウブランド石鹸） 85g　6個入 牛乳石鹸 1 箱 2



4／4

区分 No. 品　　　名 規　　　　格 メーカー 入数 単位
２５年度

予定数量（年間）

3 193 ポット洗浄剤 PCC-16A　16包入 マザーズ 1 パック 2

3 194 キッチンハイター 小　600ml 花王 1 本 12

3 195 ハイター（白もの衣料専用） 大　1500ml 花王 1 本 12

3 196 ジフクレンザー 270ml ユニリーバ 1 本 12

3 197 サンポールK 500ml 大日本除虫菊 1 本 6

3 198 ドメスト 500ml ユニリーバ 1 本 12

3 199 トイレマジックリン 500g 花王 1 本 12

3 200 かんたんマイペット（住居用洗剤） 本体　400ml 花王 1 本 2

3 201 かんたんマイペット（住居用洗剤） 詰替　350ml 花王 1 パック 10

3 202 マジックリン（油汚れ用） 本体　400ml 花王 1 本 2

3 203 マジックリン（油汚れ用） 詰替　400ml 花王 1 パック 10

3 204 ガラスマジックリン　スプレー 400ml 花王 1 本 12

3 205 カビキラー　本体 スプレー　400g ジョンソン 1 本 2

3 206 カビキラー　詰替用 付替ボトル　400g ジョンソン 1 本 10

3 207 ルックパイプマンスムースジェル 1000ml ライオン 1 本 6

3 208 クレ556 320ml 呉工業 1 本 12

3 209 おしぼり 白　N109J-WH　10枚入 ジョインテックス 1 〆 12

3 210 おしぼり 各色　N109J-*　10枚入 ジョインテックス 1 〆 12

3 211 ポリ袋　透明 20L（520×600×t0.03）10枚入 指定なし 1 袋 12

3 212 ポリ袋　透明 30L（500×700×t0.025）10枚入 指定なし 1 袋 12

3 213 ポリ袋　透明 45L（650×800×t0.03）10枚入 指定なし 1 袋 12

3 214 トイレコーナー用ポリ袋　黒色 80枚入（サニタリー用） ダイセルファインケム 1 パック 6

3 215 ティッシュペーパー N042J　200組（400枚）×5箱入 ジョインテックス 1 パック 12

3 216 ペーパータオル N015J-M-25　25個セット ジョインテックス 1 箱 12

3 217 ペーパータオル N015J-M　1個 ジョインテックス 1 個 100

3 218 トイレットペーパー N104J　48個入 ショインテックス 1 箱 12

3 219 薬用液体ハンドソープ　本体 キレイキレイ　250ml（液体） ライオン 1 本 3

3 220 薬用液体ハンドソープ　詰替用 キレイキレイ　200ml（液体） ライオン 1 個 12

3 221 トイレ消臭用スプレー 各香り　330ml エステー 1 本 12

3 222 香り薫るサワデー　本体 本体　140g 小林製薬 1 個 2

3 223 香り薫るサワデー　詰替用 詰替用　140g 小林製薬 1 個 10

3 224 エアウォッシュスプレー 除菌･消臭ミスト　石鹸のかおり　280ml エステー 1 本 12

3 225 無香空間　本体 部屋用消臭剤　300ｇ前後 小林製薬 1 個 2

3 226 無香空間　詰替用 部屋用消臭剤　詰替用　350g前後 小林製薬 1 袋 10

3 227 ファブリーズダブル除菌　本体 各香り　ボトル　370ml P&G 1 本 2

3 228 ファブリーズダブル除菌　詰替用 各香り　320ml P&G 1 袋 10

3 229 コロコロ　本体 S（ハンディタイプ） ニトムズ 1 本 3

3 230 コロコロ　ハンディ用スペアテープ 3本入 ニトムズ 1 袋 10

3 231 コロコロ（ハイグレードLタイプ伸縮型） NM-C3320　190×70×670 ニトムズ 1 本 2

3 232 コロコロ　伸縮型用スペアテープ NM-C3330　3個入 ニトムズ 1 袋 10

3 233 クイックルワイパー　本体 225×100×高さ1100mm 花王 1 本 2

3 234 クイックルワイパードライシート 40枚入　ドライタイプ　205ｍｍ×285ｍｍ 花王 1 パック 10

3 235 クイックルワイパードライシート 業務用　50枚入 540ｍｍ×205ｍｍ 花王 1 パック 12

3 236 クイックルワイパーハンディ 本体 20枚入　　135ｍｍ×215ｍｍ 花王 1 本 12

3 237 クイックルワイパーハンディ　取替用 3枚入 花王 1 パック 17

3 238 クイックルワイパー　ウエットシート 20枚入 花王 1 パック 12

3 239 ウェーブハンディワイパー 本体+1枚　816-030 ユニチャーム 1 個 3

3 240 ウェーブ取替シート 4枚入　345-204 ユニチャーム 1 パック 15

3 241 コンバット ４個入 キンチョー 1 箱 3

3 242 蚊取り線香 丸缶　30巻入 指定なし 1 缶 3

3 243 ベープリキッド　本体セット 60日　蚊取り器具＋ボトル フマキラー 1 ｾｯﾄ 3

3 244 ベープリキッド　取替えボトル 60日　無香料 フマキラー 1 本 6


	入札公告（25年度一般消耗品）高田馬場
	内訳書（高田馬場研修センター内）
	内訳書


